

ราคากลาง

งานจ้างเหมาปรับปรุงและซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างภายในสวนกาญจนาภิเษก

ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องน้ำ รหัส 187-56-0031 ✓								
	- รั้วกระบือหลังคา	70	แผ่น		-	35	2,450	2,450.00	
	- มุงกระบือหลังคา	70	แผ่น	50	3,500	35	2,450	5,950.00	
	- ครอบสันหลังคา	15	แผ่น	60	900	35	525	1,425.00	
	- รั้วฝ้าเพดาน	70	ตร.ม.		-	35	2,450	2,450.00	
	- ยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบพร้อมทาสี	70	ตร.ม.	150	10,500	75	5,250	15,750.00	
	- ทาสีหลังคา	130	ตร.ม.	40	5,200	40	5,200	10,400.00	
	- ทาสีเชิงชาย	31	ตร.ม.	40	1,240	40	1,240	2,480.00	
	- ทาสีผนังห้องน้ำ ภายนอกและภายใน (สีรองพื้นปูนเก่า)	100	ตร.ม.	40	4,000	40	4,000	8,000.00	
	- ทาสีผนังห้องน้ำ ภายนอกและภายใน (สีจริง)	100	ตร.ม.	40	4,000	40	4,000	8,000.00	
	- ทาสีหลังคาที่เก็บแท็งก์น้ำ	11	ตร.ม.	40	440	40	440	880.00	
	- ทาสีแผงเหล็กรอบที่เก็บแท็งก์น้ำ	46	ตร.ม.	40	1,840	40	1,840	3,680.00	
2	ศาลาที่พัก ศาลาที่ 1 และ 2 (รวม 2 ศาลา) รหัส 180-560017 รหัส 180-560018				-		-		
	- ทาสีฝ้าเพดาน	58	ตร.ม.	40	2,320	40	2,320	4,640.00	
	- ทาสีเชิงชาย	30	ตร.ม.	40	1,200	40	1,200	2,400.00	
	- ทาสีปูนฉาบผนังและเสา	66	ตร.ม.	40	2,640	40	2,640	5,280.00	
3	สะพาน รหัส 151-56-0007 รหัส 151-56-0008				-		-		
	- งานทาสี (เหมา)	2	สะพาน	2,500	5,000	2500	5,000	10,000.00	
4	ป้ายขึ้นสวนสาธารณะ ทราวด้าง รหัส 185-56-0023				-		-		
	- ทำความสะอาดและทาสี (เหมา)	1	งาน	2,150	2,150	2150	2,150	4,300.00	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุทั้งหมด							88,085.00	
	ค่าดำเนินการและ ภาษี							27,077.33	
	รวมทั้งสิ้น							115,162.33	

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทสามสิบสามสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนคม จันทร์ปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ กันธิโน)

หัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติเชนศ เกษทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงและซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างภายในสวนกาญจนาภิเษก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 2,250,000 บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 ธันวาคม 2562

เป็นเงิน 115,162.33 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท พีดีที เทค คอนส จำกัด

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปป์ไลน์ 60

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิชู ซีวิล แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง เมนทอล เอ็นจิเนียริ่ง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางมัทนา นครชัยศรี

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายธนคม จันทร์ปิง

6.2 นายศราวุธ กันธิโน

6.3 นายกิตติ์ธเนศ เกาะทอง